

May Bjerre Eiby ApS

Aggebovej 42
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2020

May Bjerre Eiby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

May Bjerre Eiby ApS

Aggebovej 42

3230 Græsted

CVR-nr: 38215884

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foredragsvirksomhed samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 et underskud på kr. 3.690 hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været udgivelse af bøger og foredragsvirksomhed..

Ledelsen forventer positivt resultat fremover.

Selskabet har tabt selskabskapitalen men ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		928	27.078
Resultat af ordinær primær drift		928	27.078
Øvrige finansielle omkostninger		-4.618	-1.795
Ordinært resultat før skat		-3.690	25.283
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.690	25.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.690	25.283
I alt		-3.690	25.283

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.980	9.480
Varebeholdninger i alt		7.980	9.480
Andre tilgodehavender		4.950	7.900
Tilgodehavender i alt		4.950	7.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.000	5.000
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		17.930	22.380
Aktiver i alt		17.930	22.380

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-100.788	-97.098
Egenkapital i alt		-50.788	-47.098
Gæld til banker		24.503	56.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.215	8.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.718	69.478
Gældsforpligtelser i alt		68.718	69.478
Passiver i alt		17.930	22.380

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.